РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯБЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВЯКОВЛЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАБЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(девятнадцатое заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ
27 ноября 2024 года № 7

О внесении изменений в прогнозный план(программу) приватизации объектовмуниципальной собственности Яковлевскогогородского округа на 2024 год, утвержденныйрешением Совета депутатов Яковлевскогогородского округа от 29 ноября 2023 года № 8«О прогнозном плане (программе) приватизацииобъектов муниципальной собственностиЯковлевского городского округа на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года№ 178 ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,Порядком планирования и принятия решений об условиях приватизации муни ципального имущества Яковлевского городского округа, утвержденным реше нием Совета депутатов Яковлевского городского округаот 07 июля 2020 года № 3, руководствуясь Уставом Яковлевского муниципаль ного округа Белгородской области , Совет депутатов Яковлевского муници пального округа Белгородской области решил:1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизацииобъектов муниципальной собственности Яковлевского городского округана 2024 год, утвержденный решением Совета депутатов Яковлевского го родского округа от 29 ноября 2023 года № 8 «О прогнозном плане (программе)приватизации объектов муниципальной собственности Яковлевского городско го округа на 2024 год», изложив его в новой редакции (прилагается).2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опуб ликования.

2
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте РоссийскойФедерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении тор гов, определенном Правительством Российской Федерации, а такжена официальном сайте органов местного самоуправления Яковлевского муни ципального округа Белгородской области в информационно телекоммуника ционной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Победа».4. Контроль за выполнением настоящего решения возложитьна постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского муниципальногоокруга Белгородской области по экономическому развитию (Афанасьева О.А.).

Председатель Совета депутатовЯковлевского муниципального округа О.В. Мевша